
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju  
 

ZARZĄDZENIE NR 050.96.2018  
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznych na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2018 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 11 ust 2, art. 13 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 050.78.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 4 kwietnia 2018 w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznych na terenie Gminy Lądek-Zdrój w 

roku 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 maja 2018 r., o godz. 13.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

w pok. nr 26. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu ofert, zostanie przekazane 

zainteresowanym listownie oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

oraz stronie internetowej BIP.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi  ds. rozwoju obszarów wiejskich  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk” - podpis 

nieczytelny 

 

 

 

 

 

Informację wytworzyła Dorota Kuczwalska 

Informację zweryfikowała Irena Brzozowska 

Data 25.04.2018 r. 

 


